

---

# Vosper Holding ApS

**CVR-nr.: 39701189**

Byåsen 10  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2023**

---

**Birgitte Vosper**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vosper Holding ApS  
Byåsen 10  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 39701189  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at være Holdingselskab

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 113.170 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>113.228</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>113.170</b>	
Øvrige finansielle omkostninger			-24.680
<b>Ordinært resultat før skat</b>			<b>40.450</b>
Skat af årets resultat		0	5.270
<b>Årets resultat</b>		<b>113.170</b>	<b>45.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		113.170	
<b>I alt</b>		<b>113.170</b>	<b>45.720</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		727.960	1.617.666
Kapitalinteresser		14.458	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>742.418</b>	<b>1.617.666</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>742.418</b>	<b>1.617.666</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			68.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>74.910</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			14.458
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>14.458</b>
Likvide beholdninger		1.255	11.725
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.255</b>	<b>101.093</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>743.673</b>	<b>1.718.759</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			430.547
Overført resultat		500.813	846.800
Forslag til udbytte			114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>550.813</b>	<b>1.441.747</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.860	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>192.860</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			93.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			22.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>277.012</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>192.860</b>	<b>277.012</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>743.673</b>	<b>1.718.759</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0